
 

                                       ЧОРТКІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
ДЕВ’ЯНОСТО ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

30 травня  2024 року                                                                                  № 2077 

 м. Чортків 
 

Про підтримку реалізації проекту «Нове будівництво гібридної 

фотоелектричної станції на покрівлі житлової будівлі за адресою: 

Тернопільська обл., Чортківський район, Чортківська міська територіальна 

громада, м. Чортків, вулиця Коновальця Євгена, 13-А» 

 
        З метою реалізації проекту «Нове будівництво гібридної фотоелектричної 

станції на покрівлі житлової будівлі за адресою Тернопільська обл., 

Чортківський район, Чортківська міська територіальна громада, м. Чортків, 

вулиця Коновальця Євгена, 13-А» за фінансової підтримки Агентства ООН у 
справах біженців (надалі УВКБ ООН) та згідно умов договору «Про надання 

допомоги у захисті, базових потребах та потребах у житлі  ВПО, репатріантів та 

осіб, які постраждали від війни в Україні у 2024 році» № 21141Y24M013240, 

укладеного між БО «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «РОКАДА» та УВКБ ООН, 

відповідно до договору про співробітництво № 08/05/24 від 8 травня 2024 року, 

керуючись статтею 25, частиною 1 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

          1. Підтримати впровадження проекту «Нове будівництво гібридної 

фотоелектричної станції на покрівлі житлової будівлі за адресою: Тернопільська 

обл., Чортківський район, Чортківська  міська територіальна громада, м. Чортків, 
вулиця Коновальця Євгена, 13-А» 

  2. Визнати кінцевим бенефіціаром  Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) міста Чорткова. 

  3. КП «Міськсвітло» після виконання підрядною організацією будівельно-
монтажних робіт, здійснити підключення сонячної електростанції до електричної 

мережі.  

  4. Копію рішення  направити КП «Міськсвітло». 

          5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради – Віктора ГУРИНА 

та  постійну  комісію  міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 
Міський голова                                                                   Володимир ШМАТЬКО 

 
 


